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CUENTA PUBLICA 2022
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
UIR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOSY
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
SUELDOS Y SALARIOS
GASTOS DE PREVISION SOCIAL
OTROS
DE OPERACION
COMBUSTIBLE PARA LA GENERACION DE ELECTRICIDAD
ADQUISICION DE ENERGIA
FLETES
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO CON TERCEROS
SERVICIOS TECNICOS PAGADOS A TERCEROS
SEGUROS
OTROS
PAGOS RELATIVOS A PIDIREGAS
CARGOS FIJOS
CARGOS VARIABLES
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
OPERACIONES INTEREMPRESAS
COMPRAS DE MATERIAS PRIMAS
SERVICIOS CORPORATIVOS
SERVICIOS INTEREMPRESAS
OTROS
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FiSICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
PAGO DE PIDIREGAS
PAGO DE BLTS
MANTENIMIENTO
SUBSIDIOS

616,272,679,751
637,858,042,668

312,054,751,780
264,005,244,776

54,732,228,184
40,030,745,937

7,484,382,582 84,131,043 57,192,083
2,024,573,266 0 57,192,083
772,463,054 45,017,061 0
4,687,346,262 39,113,982 0
422,050,449,629 179,115,421,997 38,954,068
0 0 0

0 0 0

690,314 264,962 0
293,024,453 0 38,526,980
11,365,157 0 427,088

0 0 0
421,745,369,705 179,115,157,035 0
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

70,436,547 0 20,154,222

208,252,773,910

84,805,691,736

39,914,445,564

0 0 0
46,577,009,639 0 39,914,445,564
161,675,764,271 84,805,691,736 0
0 0 0
3,150,188,224 260,024,578 0
930,800,000 0 863,427,114
843,878,790 0 776,505,904

0 0 0

0 0 0

0 0 0

86,921,210 0 86,921,210

0 0 0

873,595,203,347
861,832,541,507
7,511,321,542
1,967,381,183
817,480,115
4,726,460,244
601,126,917,558
0

0

955,276
254,497,473
10,938,069

0
600,860,526,740
0

0

0

0

50,282,325
253,144,020,082
0

6,662,564,075
246,481,456,007
0

3,410,212,802
67,372,886
67,372,886

0
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OTRAS EROGACIONES 0 0 0 0 0 0 0
INVERSION FINANCIERA 0 0 0 0 0 0 0
OTORGAMIENTO DE CREDITO 0 0 0 0 0 0 0
ADQUISICION DE VALORES 0 0 0 0 0 0 0
COSTO FINANCIERO NETO 0 -91,474,802 0 -91,474,802 -91,474,802 0 -91,474,802
COSTO FINANCIERO BRUTO 0 0 0 0 0 0 0
INTERNOS 0 0 0 0 0 0 0
INTERESES 0 0 0 0 0 0 0
RENDIMIENTOS DEL GOBIERNO FEDERAL 0 0 0 0 0 0 0
PIDIREGAS 0 0 0 0 0 0 0
OTROS 0 0 0 0 0 0 0
EXTERNOS 0 0 0 0 0 0 0
INTERESES 0 0 0 0 0 0 0
PIDIREGAS 0 0 0 0 0 0 0
BLTS 0 0 0 0 0 0 0
OTROS 0 0 0 0 0 0 0
OTROS 0 0 0 0 0 0 0
INGRESOS POR INTERESES 0 91,474,802 0 91,474,802 91,474,802 0 91,474,802
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS 0 12,902,803,459 13,838,055,133 -935,251,674 -935,251,674 0 -935,251,674
POR CUENTA DE TERCEROS 0 12,902,803,459 0 12,902,803,459 12,902,803,459 0 12,902,803,459
EROGACIONES RECUPERABLES 0 0 13,838,055,133 -13,838,055,133 -13,838,055,133 0 -13,838,055,133
SUMA DE EGRESOS DEL ANO 641,939,030,892 277,076,598,011 54,732,228,184 864,283,400,719 864,283,400,719 0 864,283,400,719
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION 0 0 0 0 0 0 0
ORDINARIOS 0 0 0 0 0 0 0
EXTRAORDINARIOS 0 0 0 0 0 0 0
DISPONIBILIDAD FINAL -25,666,351,141 34,978,153,769 0 9,311,802,628 0 0 9,311,802,628
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO 0 0 0 0 0 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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